
Id: DVXQM-SEKNV-VQEAH-XRNLA-RERLV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV 298 2010
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie określającym zasady przyznawania dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeźnica oraz zasady 
przyznawania tym nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych 

zastępstw i nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6, 6a, ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 97 poz. 674 ze zmianami) oraz 
na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz.U. z 2005 roku Nr 22 poz. 181, zm. Dz.U. z 2006 roku Nr 43 poz. 293, z 2007 r. Nr 56 poz. 372, 
z 2008 roku Nr 42 poz. 257, z 2009 roku Nr 52 poz. 422 i Nr 222 poz. 1755) po uzgodnieniu z właściwym 
miejscowo Oddziałem Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wadowicach Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie określającym zasady przyznawania dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego nauczycielom 
zatrudnionym na terenie Gminy Brzeźnica oraz zasady przyznawania tym nauczycielom wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i nagród uchwalonym Uchwałą Nr XXVI/232/2009 
Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 czerwca 2009 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2009 roku Nr 524 poz. 3922): 

1)W rozdziale III Regulaminu pod nazwą „DODATEK FUNKCYJNY”: 

a) w § 4 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

"I oddział - do 15 % włącznie 

II oddziały - od 17% do 20% włącznie 

III oddziały - od 25% do 30%włącznie 

minimalnego wynagrodzenia nauczycieli" 

b) w § 5 w ust. 1, w pkt 2 : 

- litera „a” otrzymuje brzmienie: 

„przy liczbie uczniów do 15 dodatek za wychowawstwo wynosi 70 zł, powyżej 15 uczniów 100 
złotych”, 

- litera „b” otrzymuje brzmienie: 

„wychowawstwo w klasie „0” i w przedszkolu – dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości 80 
złotych za oddział”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku. 


